平成 21年 12月 1日

各 位

会 社 名  株式会社メディビックグループ

代表者名  代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長 門井 豊

（Tel: ０３－６７４４－２８８２）

株主優待の内容決定に関するお知らせ

当社は、平成 21年 12月期末における株主優待の内容について、下記のとおり決定いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の目的

 当社は、平成 20年６月 30日現在の株主様より、当社グループの「DNAプライベートバンク」
サービス※を特別価格にてお申込いただけるという内容の株主優待制度を実施しております。当

社では、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式の投資魅力を高め、中長期

的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、引き続き本株主優待

制度を実施してまいります。

  ※「DNAプライベートバンク」サービスの詳細については、別紙をご参照ください。

２．株主優待の対象となる株主様

平成 21年 12月 31日現在の株主名簿に記載または記録された株主様を対象といたします。

３．株主優待の内容

当社子会社の株式会社メディビックが提供する「DNAプライベートバンク」サービスへのお申
込み時に、以下の通り、株主様の保有株式数に応じた株主優待価格を適用いたします。

 保有株式数 株主優待価格（税込み）

 ５株未満 368,550円

 ５株～9株 327,600円

 10株～49株 286,650円

 50株～99株 245,700円

 100株以上 204,750円

※株主様ご本人のみを適用対象といたします。

※平成 22年 4月１日から平成 22年 9月 30日までのお申込みに対してのみ適用いたします。

詳細については、後日対象株主様に送付予定の「株主優待のご案内」をご参照願います。

以 上